
Id: QBCPN-KWNIQ-ZOEKA-KGVLH-KKDLT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/64/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie: zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce rodzinnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminy (tekst jednolity Dz. U. 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 85 ust. 
3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r., Nr 175 poz. 1362 
z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w placówce rodzinnej do wysokości 43% 
podstawy, o której mowa w art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. 
U. z 2009 r., Nr 175 poz. 1362 z późniejszymi zmianami). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Gerda Król


